YUEBHBIN IJIAH!

Ne
n/n

HanmenoBanue
IUCIUIIINH U TEM

Tpyno-
€MKOCTb,
aK. Jac.

W3 aux 3angatusa

JICKITUOH-
HOro Tulia

CeMHHapC-
KOTO THITA

MpaKTHiec-
KOTO THIa

KOHCYJIbTa-
LIHOHHOTO
THIIA

o

3

Y

3|0 3

o 3

®dopma
aTTeCTalNH,
TPYLOEMKOCTb,
aK. gac

9KOHOMHKA
npenpusiTus

58

4/20

24/6

2/0

3auer
2/0

1.1

IIpeanpustue B
PBIHOYHOH
9KOHOMUKE

or7

1.2.

Mmymectso
NpeANPUITHS,
3((HeKTHBHOCTH €ro
MCIIOJIb30BAHHUS

12

0/4

6/2

1.3.

[IponzBoacTBeHHAS
mporpaMMa
TPEIIPHUSITHSA.
Pacxonpr
TPEIIPUSITHS

13

2/3

6/2

1.4.

®dopmupoBaHue EH
Ha TOBapsl, paboTHI,
ycIayru

0/3

4/0

1.5.

®opMupoBaHue
(hMHAHCOBBIX
pe3ysbTaToB
NpeANPUSITHS.

15

2/3

8/2

1.6.

Koncyneranus no
JUCHUIUINHE

2/0

1.7.

IIpomexyTouHas
aTTeCTalUs

3auer
2/0

IlnanupoBanme u
Or0/sKeTUPOBaHUE
HA NpeINnpUATUH

82

4/26

32/14

2/0

JK3aMeH
4/0

2.1.

Conepxanue
TUIAHUPOBAHHUSL.
3aja4uu ¥ METOJIbI
TUIAHUPOBAHUS

0/2

2.2.

BromxerupoBanue B
CUCTEME
IUIAHUPOBAHKS HA
IpeAIPUITUH

0/4

2.3.

TTopsimok pazpaboTku
OIOKETOB.
Opranuzanus
OIOKETHOTO
YIIPaBICHUSA Ha
KEJIC3HOOPOIKHOM
TpaHCIOPTE

1/4

0/4

2.4.

[TnanupoBanue
o0bema n KadecTBa
paboTsl B prinanax u

CTPYKTYPHBIX
HOApa3IeNICHUsAX

16

1/4

9/2

1
B YHCJIMTCJIC KOHTAKTHAs pa60Ta, B 3HAMCHATCJIC- CAMOCTOATCIIbHAA pa60Ta




n/n

HaumenoBanue
JUCIUIIINH U TEM

Tpyno-
€MKOCTb,
aK. yac.

W3 Hux 3anaTus

JICKIIMOH-
HOIro TUIia

ceMHUHapc- IpakTu4ec-
KOTro THuIia KOro tumna

KOHCYJbTa-
IIHOHHOTO
THIA

o 3

o

3 |0 3

o 3

®opma
aTTECTALUH,
TPYAOEMKOCTb,
aK. gac

2.5.

IInanupoBanue
MoKaszareje mo

TpyAay.

16

1/4

9/2

2.6.

IInanupoBanue
pacxo0B 1o
OOBIYHBIM BHJAM
JeSITEIbHOCTH

16

1/4

714

2.7.

Ocobennoctu
TUTAHUPOBAHUS
TIPOM3BOJICTBCHHO-
XO3IMCTBEHHOM
JIETEILHOCTH B
CTPYKTYPHBIX
MoJIpa3ieieHUsIX
JKEJIe3HOJOPOKHOTO
TpaHCcIopTa
(JIOKOMOTHBHOM
9KCILTyaTalliOHHOM
JIETIO,
JKEIE3HOTOPOKHOM
CTaHIIMH, TUCTAHIIHA
MyTH,
MOTOPBaroHHOM JIETIO
U T.I.)

13

0/4

712

2.8.

KOHCYHBT&LII/I?[ 10
JUCHUIIIINHC

2/0

2.9.

IIpomexyTouHas
aTTeCTALUs

DK3aMeH
4/0

IKOHOMHUYECKHUI
aHAJIU3
NMPOU3BO/ICTBEHHO-
X031 CTBEHHOM
JeATeJbLHOCTH
npeanpusTus

54

2/16

24/8

2/0

3auyer
2/0

3.1

OCHOBBI METOAUKH
aHanmm3a (MHAHCOBO-
XO3SHCTBCHHOU
JIeITeILHOCTH

0/4

3.2

DNMMMUHHAPOBaHHE KaK
npueM (pakTOPHOTO
TEXHHUKO-
HKOHOMHYECKOTO
aHAIN3a

15

1/6

6/2

3.3

DKOHOMHYECKHIT
aHaau3
HCIIOJIb30BAHUSA
TPYAOBBIX PECYPCOB

13

1/2

8/2

3.4

Amnanus

3¢ hexTHBHOCTH
UCIIOJIb30BAHMUS
OCHOBHBIX H
00OPOTHBIX CPE/ICTB
peANPUATHS

0/2

5/2




n/n

HaumenoBanue
JUCIUIIINH U TEM

Tpyno-
€MKOCTB,
akK. 4gac.

W3 Hux 3anaTus

JICKIIMOH-
HOIro TUIia

ceMuHapc-
KOTO THIa

IpakTu4ec-
KOro tumna

KOHCYJbTa-
IIHOHHOTO
THIA

o

3

o

3 |0 3

o 3

®opma
aTTECTALUH,
TPYAOEMKOCTb,
aK. gac

3.5

DKOHOMHYECKHI
aHamu3 (PUHAHCOBBIX
pe3yabTaToOB
NESITEILHOCTH
TPEIPUITHS

0/2

5/2

3.6

Koncynpranus no
IHMCIUIIINHE

2/0

3.7

IIpomexyTounast
aTTecTanys

3ayer
2/0

Opranusanus,
HOPMHPOBaHHE U
omjiara Tpyaa

50

2/14

22/8

2/0

3auer
2/0

4.1.

Opranuszanus Tpyzaa u
ee 0COOCHHOCTH Ha
JKEJIE3HOIOPOKHOM
TpaHCHOpTe

0/2

4.2,

Pabouee Bpems u
METOABI €I0 U3YYCHUA

15

1/4

8/2

4.3.

Hopmuposanue tpyzna
Ha
JKEJIE3HOJOPOKHOM
TpaHCIOPTE

17

1/4

10/2

4.4.

MoTuBanus 1 omnjara
Tpyaa

12

0/4

4/4

4.5.

Koncynprarnus mo
JIUCITUTIINHE

2/0

4.6.

IIpomexyTouHas
aTTecTalus

3auer
2/0

Hanorn n
HAJIOT000JI0:KeHH e

34

2/8

14/6

2/0

3auer
2/0

5.1.

OCHOBBI
HaJIOT000JIOKEHUS

0/2

5.2.

OOmwmii pexum
HaJIOr000JIOKEHUS
IOPUIINIECKUX U
(uzruecKux Iuig

10

172

5/2

5.3.

PernonanbHblie 1
MECTHBIE HAJIOTH

10

172

5/2

54.

CrenuanpHble
HAJIOTOBBIC PEKUMBI

0/2

4/2

5.5.

Koncynpranus no
JIUCLUTLINHE

2/0

5.6.

IIpomexyTounas
aTTECTALNS

3auer
2/0

Yunpasienne
3aTpaTaMH
ce0ecTOMMOCThIO

46

4/6

20/10

2/0

JK3aMeH
4/0

6.1.

VYnpasnenue
3aTpaTaMy -COCTaBHas
4acTb IKOHOMUKH
PEIIPHUSITHS

0/2

6.2.

CoBpemeHHas
KIacCUpUKaIus

13

172

8/2




n/n

HaumenoBanue
JUCIUIIINH U TEM

Tpyno-
€MKOCTb,
aK. yac.

W3 Hux 3anaTus

JICKIIMOH-
HOIro TUIia

ceMuHapc-
KOTO THIa

IpakTu4ec-
KOro tumna

KOHCYJbTa-
IIHOHHOTO
THIA

o 3

o

3 |0 3

o 3

®opma
aTTECTALUH,
TPYAOEMKOCTb,
aK. gac

3arpaT Ha
MPOU3BOJICTBO U
peanuzaimio
POYKLUH

6.3.

CebecTouMOCTh
npoaykiu. CHCTEMBI
Y METOIBI
KaIbKYJISIHN
ce0eCcTOMMOCTH

14

1/2

714

6.4.

Opranuzauus
YIpaBICHUSL
3aTpataMu Ha
MPENPUSITHH.
Peanmu3amus
yIpaBJICHUS
3aTpaTaMu Ha Oa3e
Pa3IUYHBIX CHCTEM

11

2/0

5/4

6.5.

Koncynpranus no
JUCHUIUINHE

2/0

6.6.

IIpomexyTouHas
aTTecTalus

DK3aMeH
4/0

PduHaHChI
npeANpUATHS

44

4/12

20/4

2/0

3auer
2/0

7.1.

dunance Ha
MPEITPUATHH.
Opranuzauus
(huHAHCOBOH pabOTHI

1/4

4/0

7.2.

dunancoBbIe
PECYpPCHL.

15

1/4

8/2

7.3.

dunaHcoBoe
HJ'IaHI/II)OBaHI/Ie Ha
NpeAIPUITAR

16

2/4

8/2

74.

Koncyneranus no
JUCHUIUINHE

2/0

7.5.

IIpomexyTouHas
aTTeCTalUs

3auer
2/0

JKOHOMHYECKAS
OIleHKA

3¢ PpexTUBHOCTH
MHBECTHIMI

40

2/12

18/4

2/0

3auyer
2/0

8.1.

ITonstne
WHBECTHIIMHA. Buasl
WHBECTHIIH

0/4

8.2.

MeTomant
3KOHOMHYECKOU
OLICHKH

3¢ (HEKTUBHOCTH
MHBECTUI[MOHHBIX
MIPOEKTOB Ha
KEJIE3HOAOPOIKHOM
TPaHCIIOPTE

17

2/4

9/2




n/n

HaumenoBanue
JUCIUIIINH U TEM

Tpyno-
€MKOCTb,
aK. yac.

W3 Hux 3anaTus

JICKIIMOH-
HOIro TUIia

ceMuHapc-
KOTO THIa

IpakTu4ec-
KOro tumna

KOHCYJbTa-
IIHOHHOTO

THIIa

o

3

o

3

o

3

o

3

®opma
aTTECTALUH,
TPYAOEMKOCTb,
aK. gac

8.3.

Onpenenenue
CTOMMOCTH
JKM3HEHHOTO IIUKJIa
TEXHHUYECKUX CHCTEM
JUISL TIDUHSITHS
pelieHui no
nprOOPETEHHIO
000pynoBaHUsS

15

0/4

9/2

8.4.

Koncynpranus no
JIUCIUIIINHE

2/0

8.5.

IIpomexyTouHas
aTTeCTALUs

3auer
2/0

IKOHOMHKA
JKeJI€3HOI0POKHOT O
TpaHCHOpTa

46

4/12

18/6

2/0

JK3aMeH
4/0

9.1.

Opranuzanus
yIpaBICHUsI HA
HKEITIE3HOTOPOIKHOM
TpaHCmopTe

0/4

9.2.

Ileroobpa3oBanue Ha
JKEIIE3HOLOPOKHOM
TpaHcIopTe

0/2

4/0

9.3.

IInanupoBanue
00BEMOB ITEPEBO30K
Tpy30B

1/2

412

9.4.

IInanupoBanue
00beMOB
[ACCaXKUPCKUX
IEPEBO30K

172

412

9.5.

IInanupoBanue
rokasatejeii o0beMa
U KauecTBa paboTHI
IMOJIBMYKHOI'O COCTaBa

12

2/2

6/2

9.6.

Koncynprarus mo
JIACIUIIINHE

2/0

9.7.

IIpomexxyTounast
aTTecTanys

JK3aMeH
4/0

10

Hroroast
aTTrecTanus

58

8/42

3amura
BbINYCKHOM
aTTeCTAllHOHHOM
padoThI
8/0

10.1.

Brimonnenne
BBIIIYCKHOU
aTTeCTAIlMOHHOU
paboThI

50

8/42

10.2.

3amuTa BBITYCKHOM
aTTECTAIlMOHHOM
paboThl

8/0

HUTOI'O

512

28/
126

200/
108

18/0

32/0




